r Etude

F'Yoagesmat. [
A www.soagesmat.ch Installation

SAV

Asséchement & Déshumidificateurs

DESHUMIDIFICATEURS

Séchage du linge > appareils fixes

Les seche-linges déshumidificateurs de ce programme sont de constfruction robuste et fabriqués en Suisse. Silencieux
et économiques, ils sont pratiques et simples & poser. Spécialement destinés aux locaux de buanderies, ils sont simples

a utiliser, ménageant le linge par leur systeme naturel de séchage.

MODELE 100 110 115 120
ESCOLINO ESCOLINO | ESCOLINO ESCOLINO
DESCRIPTIF TECHNIQUE
RECOMMANDE ET TESTE POUR UN VOLUME DE LINGE DE
Kg 7.5 10 15 20
TEMPS DE SECHAGE h/min  4h55 5h35 5h23 5h13
PUISSANCE SECHAGE  kilo/h 1.52 1.83 2.68 378
CONSOMMATION D'ENERGIE
KWh/kg 0.29 0.25 0.27 03
TEMP. D'UTILISATION °C 8-32 8-32 8-32 8-32
DEBIT D'AIR m3/h  env.870 env.870  env.1000  env.1150
PUISSANCE ELEC. KW/h - - - -
TENSION v 230 230 230 230
DIMENSIONS L/P/H cm 64/35/81 64/35/81 64/35/81 64/35/81
POIDS kg 38 38 42 42
ACCESSOIRES

Kit d'écoulement composé d'un réservoir et d'un tube mural

s

[

211
RLWT

10
4h02

0.32
5-30

1'350
0.8
230

44/41/74
42

215
RLWT

15
5h05
2.93

0.3
5-30

1'450
0.87
230

44/41/74
44

ETENDAGES A LINGE SUR MESURE

Catalogue 2021
Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent étre modifiés sans préavis.

Z.l. In Riaux 3 | case postale 33 = CH-1726 Farvagny

Tél. +41 26 41194 11 = Fax +41 26 411 94 10
info@soagesmat.ch  www.soagesmat.ch

Succursale: 1964 Conthey = CHE-108.044.993 TVA

220
RLWT

20
4h56
4.05

0.29
5-30

1'850
1.18
230

44/41/74
49

25





