

DESHUMIDIFICATEURS

Séchage du linge > appareils fixes

Les sèche-linges déshumidificateurs de ce programme sont de construction robuste et fabriqués en Suisse. Silencieux et économiques, ils sont pratiques et simples à poser. Spécialement destinés aux locaux de buanderies, ils sont simples à utiliser, ménageant le linge par leur système naturel de séchage.



MODELE

	100 ESCOLINO	110 ESCOLINO	115 ESCOLINO	120 ESCOLINO	211 RLWT	215 RLWT	220 RLWT
--	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------	-------------	-------------

DESCRIPTIF TECHNIQUE

RECOMMANDÉ ET TESTÉ POUR UN VOLUME DE LINGE DE

Kg	7.5	10	15	20	10	15	20
TEMPS DE SECHAGE	h/min	4h55	5h35	5h23	5h13	4h02	5h05
PUISSEANCE SECHAGE	kilo/h	1.52	1.83	2.68	3.78	-	2.93
CONSOMMATION D'ENERGIE							
KWh/kg	0.29	0.25	0.27	0.3	0.32	0.3	0.29
TEMP. D'UTILISATION	°C	8-32	8-32	8-32	8-32	5-30	5-30
DEBIT D'AIR	m ³ /h	env. 870	env. 870	env. 1000	env. 1150	1'350	1'450
PUISSEANCE ELEC.	kW/h	-	-	-	-	0.8	0.87
TENSION	V	230	230	230	230	230	230
DIMENSIONS L/P/H	cm	64/35/81	64/35/81	64/35/81	64/35/81	44/41/74	44/41/74
POIDS	kg	38	38	42	42	44	49

ACCESOIRES

Kit d'écoulement composé d'un réservoir et d'un tube mural



ETENDAGES A LINGE SUR MESURE